

Zapytania nr 3

1. Pakiet nr 29 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści miękkie i grube chusteczki, zapewniające higieniczną pielęgnację skóry, nasączone środkami myjącymi. Zawierają delikatny, oczyszczający, odświeżający i nawilżający preparat, z dodatkowymi właściwościami ochronnymi skóry. Stosowane bezpośrednio po wyjęciu z opakowania do codziennych procedur mycia ciała pacjenta. Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce. Nie wymagają użycia dodatkowej wody. Opakowanie z możliwością wielokrotnego zamykania. Rozmiar 20x20 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Pakiet nr 29 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a' 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza również opakowanie a' 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet nr 29 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia włosów o średnicy 29 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

4. Pakiet nr 29 pozycje 1, 4

Czy Zamawiający wyłączy pozycje 1, 4 z Pakietu nr 29 i utworzy z nich oddzielne Zadanie? Umożliwi to złożenie ofert firmom specjalizującym się w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

5. Pakiet nr 30 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę nasączoną mydłem o następującym opisie:

- Prostokątna ściereczka nasączona środkiem myjącym
- Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą
- Wykonana w całości z poliestru
- Rozmiary 12 x 20 cm
- Gramatura 100 g/m²
- Wyrób jednorazowy
- Nie zawiera lateksu
- Opakowanie 24 sztuki?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

6. Pakiet nr 30 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści miękkie i grube chusteczki, zapewniające higieniczną pielęgnację skóry, nasączone środkami myjącymi. Zawierają delikatny, oczyszczający, odświeżający i nawilżający preparat, z dodatkowymi właściwościami ochronnymi skóry. Stosowane bezpośrednio po wyjęciu z opakowania do codziennych procedur mycia ciała pacjenta. Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce. Nie wymagają użycia dodatkowej wody. Opakowanie z możliwością wielokrotnego zamykania. Rozmiar 20x20 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

7. Pakiet nr 30 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a' 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści również opakowanie a' 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe parametry zgodnie SIWZ.

8.Pakiet nr 30 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę nasączoną mydłem o następującym opisie:

- Prostokątna ściereczka nasączona środkiem myjącym
- Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą
- Wykonana w całości z poliestru
- Rozmiary 12 x 20 cm
- Gramatura 100 g/m²
- Wyrób jednorazowy
- Nie zawiera lateksu
- Opakowanie 24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również myjkę w opakowaniu po 24 sztuki z przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie SIWZ.

9.Pakiet nr 30 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści miękkie i grube chusteczki, zapewniające higieniczną pielęgnację skóry, nasączone środkami myjącymi. Zawierają delikatny, oczyszczający, odświeżający i nawilżający preparat, z dodatkowymi właściwościami ochronnymi skóry. Stosowane bezpośrednio po wyjęciu z opakowania do codziennych procedur mycia ciała pacjenta. Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce. Nie wymagają użycia dodatkowej wody. Opakowanie z możliwością wielokrotnego zamykania. Rozmiar 20x20 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Zapytania nr 4:

1.Pytanie do Pakietu nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 14 pozycji 17, 18, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2.Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14, w pozycji 12 kompresy pakowane po 3 sztuki, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Zapytania nr 5:

1. Dot. SIWZ rozdział III punkt 3, projektu umowy §4 ust. 1

W związku z ogólnoswiatową pandemią COVID-19, która ma ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu) w nawiązaniu do zapisów SIWZ i projektu umowy odnośnie terminu dostaw cząstkowych wnosimy o wydłużenie terminu dostaw cząstkowych do 7 dni roboczych.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Dot. SIWZ rozdział III punkt 3, projektu umowy §4 ust. 2

Wnosimy o wydłużenie realizacji dostaw do godziny 14.00.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

3. Dot. projektu umowy §4 ust. 13

W związku z ogólnoswiatową pandemią COVID-19, która ma ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu) w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie rozpatrzenia reklamacji wnosimy o wydłużenie terminu

rozpatrzenia reklamacji do 10 dni roboczych.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

4. Dot. projektu umowy §4 ust. 5 tiret drugi

Wnosimy o wykreślenie z umowy zapisu ust.5 tiret drugi §4 w zakresie możliwości zmian ilościowych w poszczególnych pozycjach i przesunięć pomiędzy pozycjami, w związku ze znacznym ograniczeniem dostępności asortymentu brak jednoznacznego określenia szacowanych ilości w zakresie każdej pozycji będącej przedmiotem postępowania uniemożliwia prawidłowe i rzetelne przedstawienie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany.

5. Dot. projektu umowy §5 ust.1c)

Wnosimy o modyfikację zapisu umowy §5 ust. 1 c) w sposób następujący:

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:

- a) za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień zwłoki z osobna, za każdy przypadek z osobna maksymalnej wysokości 5 000,00 zł za każdy przypadek z osobna*
- b) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy – w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy,*
- c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę nie z winy Zamawiającego w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modyfikację jedynie w ppkt. c nadając brzmienie: w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę nie z winy Zamawiającego w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, pozostałe zapisy bez zmian. Zmodyfikowany załącznik nr 3 – projekt umowy w załączeniu.

6. Dot. projektu umowy §7

W związku z ogólnoświatową pandemią COVID-19, która ma ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu) wnosimy o wprowadzenie do umowy zmiany polegającej na wykreśleniu z umowy §5 (tj. postanowień dotyczących kar umownych)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z umowy postanowienia §5 umowy.

Zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 38 pzp Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wskazujemy, że wyjaśnienia treści SIWZ nie wymagają wprowadzania zmian do ogłoszenia o zamówieniu, ale mają prowadzić do uszczegółowienia, doprecyzowania opisu zawartego w SIWZ w stosownym zakresie. Udzielenie wyjaśnień nie może zatem prowadzić do dodania przez zamawiającego nowych wymagań wobec wykonawców czy negocjowania treści umowy. Zmiana (modyfikacja) treści SIWZ poprzez usunięcie pewnych zapisów lub zastąpienie jednych postanowień SIWZ innymi stanowi istotną ingerencję w pierwotną treść SIWZ (dla której określono dodatkowe obostrzenia).

Dokonywanie jedynie wyjaśnień SIWZ jest czymś odmiennym od dokonywania zmian SIWZ, tymczasem pytanie Wykonawcy sprowadza się w istocie do niedopuszczalnej przepisami negocjacji treści umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Niemniej jednak, w celu usunięcia wątpliwości Oferenta, zwracamy uwagę, że umowa przewiduje naliczanie kar umownych za zwłokę, a nie za opóźnienie, co oznacza, że wykonawca nie będzie zobligowany do zapłaty kary umownej za niedostarczenie towaru w przypadku braku winy Wykonawcy, a sytuacja epidemiczna w kraju może skutkować wyłączeniem winy. Również odstąpienie przez Zamawiającego od umowy powoduje obowiązek zapłaty kary umownej jedynie w sytuacji, gdy odstąpienie wywołane jest okolicznościami zawinionymi przez Wykonawcę.

W tym stanie rzeczy, jeśli Wykonawca wykaże, że ewentualne nieprawidłowości są związane ze skutkami COVID, co wyłączy jego winę, Zamawiający nie jest uprawniony do naliczenia kary umownej.

Ponadto wskazujemy, że z przepisu art. 15s ustawy COVID wynika, że Zamawiający może jedynie nie dochodzić zapłaty kar umownych, jednakże tylko tych, które powstały na skutek okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19. Zamawiający zobowiązany jest natomiast dochodzić kar umownych w innych sytuacjach, kiedy nieprawidłowości

nie są spowodowane skutkami COVID, bowiem niedochodzenie wszelkich pozostałych kar umownych stanowić będzie podstawę pociągnięcia Zamawiającego do odpowiedzialności za naruszenie ustawy o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych.

Wykreślenie przedmiotowego postanowienia powodowałoby brak możliwości dochodzenia przez Zamawiającego zapłaty kar umownych przez wykonawcę w sytuacji niezwiązanej ze skutkami COVID.

W sytuacji, gdy brak możliwości wykonania umowy i dostarczenia towaru będzie spowodowany epidemią COVID-19, zastosowanie znajdą przepisy ustawy COVID i przewidziane w niej odstępstwa od dochodzenia należności z tytułu niewłaściwego wykonania umowy, co stanowi wystarczający mechanizm zabezpieczający interesy Wykonawcy.

7. Dot. projektu umowy

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej wnosimy o dodanie do umowy postanowienia o następującej treści.

„1. Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19.

2. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalne ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust. 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie żądanej zmiany, a uzasadnieniem dla zajętego stanowiska jest argumentacja zaprezentowana w odpowiedzi udzielonej powyżej (pkt. 6)

8. Dot. wzoru umowy §5

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej wnosimy o modyfikację zapisów §5 umowy poprzez dodanie do umowy zapisu o następującej treści.

„Zapisy §5 umowy, określające zasady naliczania przez Zamawiającego kar umownych, w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID 19 na należyte wykonanie umowy, na każde żądanie Zamawiającego, a w szczególności dokumentów i oświadczeń wykazujących okoliczności, że niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie żądanej zmiany, a uzasadnieniem dla zajętego stanowiska jest argumentacja zaprezentowana w odpowiedzi udzielonej powyżej (pkt. 6)

9. Dot. projektu umowy §6 ust. 1

Wnosimy o doprecyzowanie, że ewentualne zwiększenie zapotrzebowania nie przekroczy wartości o której mowa w art.144 ust.1 pkt.6 pzp, czyli łączna kwota netto wynagrodzenia należnego Wykonawcy, określonego w par. 2 pkt. 1 niniejszej Umowy nie zmieni się o więcej niż 10%.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że zastosowanie instytucji przewidzianej w § 6 ust. 1 umowy będzie odbywać się w granicach przepisów prawa. Zmiana zakresu zobowiązania umownego może nastąpić na podstawie art. 144 ust. 1 pzp w zależności od sytuacji i spełnienia właściwych przesłanek.

Zamawiający na obecnym etapie nie może również wykluczyć, że w toku realizacji umowy pojawi się, przykładowo, konieczność podjęcia rozmów w celu zmiany umowy w trybie art. 15r ustawy COVID i na podstawie powołanego tam art. 144 ust. 1 pkt 3 pzp.

Zapytania nr 6:

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznych siatek do podtrzymywania opatrunków o poniższych sposobach aplikacji:

- pozycja 1 – „dłoń/stopa”;
- pozycja 2 – „głowa” lub „udo/kolano”;

- pozycja 3 – „tors dorosłego”.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 10

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP, a w szczególności zapis dotyczący zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania zwracam się z wnioskiem o wydzielenie poz. 10 – STERYLNY ZESTAW UNIWERSALNY ZE WZMOCNIENIEM – do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej jakościowo i cenowo oferty. Opisany skład zestawu uniwersalnego znajduje się w ofercie wielu wykonawców. W przypadku, kiedy Zamawiający pakietuje specjalistyczne/dedykowane zestawy obłożeń wraz z obłożeniem uniwersalnym będącym w ofertach innych wykonawców, a różniący się niuansami, jak np. wielkość ręczników czy szerokość taśmy ogranicza skutecznie możliwość złożenia oferty innym wykonawcom. Działanie takie jest niezgodne z ustawą PZP.

Zamawiający winien opisać oczekiwane przez siebie zestawy w sposób umożliwiający złożenie oferty równoważnej – pakietowanie podstawowych obłożeń nie daje pozostałym wykonawcom takiej możliwości.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 26 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu:

- 1 taśma przylepna 9 x 50 cm
- 1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, składana w sposób umożliwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki, wzmocnienie 65 x 85 cm
- 4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
- 2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów
- 1 serweta przylepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów
- 1 serweta przylepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Material serwet głównych 2 warstwowy PE+PP na całej powierzchni (grubość folii 33µm) o gramaturze 60 g/m² w części podstawowej + **lata chłonna** o gramaturze 80g/m².

Odporność na rozerwanie na mokro w obszarze krytycznym 168 kPa.

Odporność na rozerwanie na sucho w obszarze krytycznym 168 kPa.

Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H₂O.

Absorpcja płynu 990%.

Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia spełnia wymogi normy PN-EN 13795 1-3.

Opakowanie typu TYVEC/Folia (bez portów do sterylizacji). Na opakowaniu 4 repositionowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary.

Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Zapytania nr 7:

1.Pakiet 3 poz. 1-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków o paroprzepuszczalności >1000g/m²/37°C/24h

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2.Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul z ramką, rozmiar 5x5,7 cm, pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

3.Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 6x7 cm.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

4.Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 6x8 cm.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

5.Pakiet 3 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 5x7,2 cm.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

6.Pakiet 3 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 7,5x10 cm.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

7.Pakiet 3 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z ramką, pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

8.Pakiet 3 poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 8x9 cm, pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Zapytania nr 8:

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwi maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze produkty wyposażone są w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo należy nadmienić, iż brak ściągacza taliowego z przodu jest korzyścią dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek dla dorosłych

wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnątrz skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 110 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 2): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 140 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

7. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 3): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 160 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryteriom przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych o chłonności co najmniej 2300g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

10. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycje: 2, 3): pieluchomajtek dla dorosłych o chłonności co najmniej 2600g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja: 4, 5): piankę myjąco pielęgnującą do użycia bez wody, o pojemności 400 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym, która posiada inne składniki niż wymienione w SIWZ, lecz pełniące te same funkcje? Należy podkreślić, że wymóg zawarty w SIWZ może uniemożliwić uczciwą konkurencję, gdyż dopuszcza tylko i wyłącznie produkty jednej marki, co jest niezgodne z PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również piankę myjąco pielęgnującą o pojemności 400 ml. z odpowiednim przeliczeniem

sztukowym, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja: 6): chusteczki nasączone, w rozmiarze 29 x 22 cm, które posiadają inne substancje odpowiadające działaniu substancjom wymienionym w SIWZ, pakowane a 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy podkreślić, że wymóg zawarty w SIWZ może uniemożliwić uczciwą konkurencję, gdyż dopuszcza tylko i wyłącznie produkty jednej marki, co jest niezgodne z PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również chusteczki nasączone w rozmiarze 29x22 cm oraz pakowane po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem sztukowym, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ..

13. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja: 7): chusteczki nasączone, w rozmiarze 29 x 22 cm, które posiadają inne substancje odpowiadające działaniu substancjom wymienionym w SIWZ? Należy podkreślić, że wymóg zawarty w SIWZ może uniemożliwić uczciwą konkurencję, gdyż dopuszcza tylko i wyłącznie produkty jednej marki, co jest niezgodne z PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również chusteczki nasączone w rozmiar 29x22 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja: 8): krem z tlenkiem cynku i innymi substancjami pomocniczymi niż zawarte w SIWZ lecz pełniącymi te same funkcje, o pojemności 100 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również krem z tlenkiem cynku o pojemności 100 ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 23, pozycja: 9): krem ochronny, który posiada inne substancje odpowiadające działaniu argininy, o pojemności 150 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również krem ochronny o pojemności 150 ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr Barbara Frymorgen

